May 2022
Sunday 22

SIXTH
SUNDAY
OF EASTER

Monday 23

Easter Feria

Tuesday 24

OUR LADY,
HELP OF
CHRISTIANS

Wednesday 25

Easter Feria

Thursday 26

St Philip Neri

Friday 27

Easter Feria

Saturday 28

Sunday 29

THE ASCENSION
OF THE LORD

1030

1700

1700

1730

1700
1730

1700

1730

1700

1730

1700

ST MARY’S CATHEDRAL

CHORAL SERVICES SUNG BY THE CATHEDRAL CHOIR

Solemn Mass Men’s Voices
Missa prima Pontificalis (K, G, A) Perosi
Tubilate Deo universa terra  Palestrina
Ego sum panis vivus  Palestrina
Sanctus I

Organ: Toccatain C (BWV 564i) ]S Bach

Solemn Vespers and Benediction Men’ voices
Magnificat septimi toni  Palestrina
Paraclitus autem Spiritus Sanctus ~ Sweelinck
Organ: Fugue in C (BWV 564iii) ] S Bach

First Vespers of Our Lady, Help of Christians Men’s voices

Magnificat octavi toni ~ Vecchi

WEEK II
Introit: Vocem iucunditatis, 229
Alleluia: Spiritus Sanctus docebit vos, 432

Communion: Spiritus Sanctus docebit vos, 232

Hymn: Ad cenam Agni providi
Magnificat Antiphon: Audistis quia dixi vobis: Vado

Hymn: Maria quae mortalium
Magnificat Antiphon: Quia respexit Deus

First Mass of Our Lady, Help of Christians Senior Choristers ¢~ Men

Missa Trahe me post te (K,G,A) Victoria
Ave Mariaa 4 Victoria
Sanctus, Agnus IX

Vespers Cantor

Mass Boys’ voices
Mass IX (K, G,A) Plainchant
Ave Maria  Lindley
A maiden most gentle arr. Carter

Vespers Cathedral Scholars
Magnificat primi toni Mawby

Mass Junior Choristers ¢ Scholars
Missa Pax et bonum (K,4) Connolly
Cantate Domino Pitoni

Sanctus I

Vespers Men’s voices
Magnificat primi toni  Reid

Mass Men’s voices
Missa O rex gloriae (K,Al,A2) Palestrina
Iubilate Deo  Lassus
Sanctus XV

Vespers Cantors

No choral Mass

1730
1800

1030

1700

Fr Don Richardson Dean

First Vespers of the Ascension Cantor

First Mass of the Ascension Cantor

Solemn Mass Full Choir
Missa Brevis: The Road to Emmaeus (K,G,A) Bingham
Ascendens Christus in altum  Victoria
Ascendit Deus in iubilatione  Victoria
Sanctus, Agnus I
Organ: Transports de Joie (LAscension) ~Messiaen

Solemn Vespers and Benediction Men’ voices
Magnificat secundi toni  Victoria
Viri Galilaei  Palestrina
Organ: LAscension (La Vie du Christ) Reuchsel

Introit: Gaudeamus, 405
Alleluia I: Virga Iesse, 416
Alleluia II: Ave Maria, 412

Communion: Beata viscera, 423

Introit: Gaudeamus, 405
Alleluia I: Virga Iesse, 416
Alleluia II: Ave Maria, 412

Communion: Beata viscera, 423

Hymn: Ad cenam Agni providi
Magnificat Antiphon: Ille me clarificabit

Introit: Vocem iucunditatis, 229
Alleluia: Surrexit Christus, 230

Communion: Spiritus qui a Patre procedit, 233

Hymn: Vir celse, forma fulgida
Magnificat Antiphon: Stolam iucunditatis

Introit: Caritas Dei diffusa est, 248
Alleluia: O quam bonus, 517

Communion: Magna est gloria eius, 437

WEEK III
Introit: Viri Galilaei, 235
Alleluia: Dominus in Sina in sancto, 236

Communion: Psallite Domino, 238

Hymn: Iesu, nostra redemptio

Magnificat Antiphon: O Rex gloriae

Thomas Wilson Director of Music




